S Alinū **psalm** **D̄s**
me fac d̄s: qm̄
itraverūt aque
ulq; ad aīas me

am. **I**nfixus sū i limo p
fundi: & nō ē substācia **Ue**
ni i altitudinē maris: et
tēpestas dmerit me. **L**a

horam clamās rauce facte
st̄ fauces mee: defecerunt
oculi mei dū spero i dñi meū.

Multiplicati s̄ sup capillo
capitis mei: q̄ oderūt me

gratis. **C**onfortati s̄ q̄ ple
citi s̄ me inimici mei inuitē:
que nō rapui tūc exsolueba.

Deus tu las impietā meā:
& delicta mea a te nō s̄ ab

scōdita. **N**ō erubescāt in
me q̄ expectat te dñi: dñe

virtutū. **N**ō cōfūdant^r
sup me: qui dicit te deus
isrl. **Q**m̄ ppter te sustinui
obprobriū: aperit osulio
faciem meā. **E**xtraneū
factus sū frīb; meis: & pe
grinus filijs matris mee.
Qm̄ zelus domus tue co
medit me: & obprobria exp
braui ceciderūt sup me.
Et aperit i ieiunio aīaz me
am: & factū ē i obprobriū m.
Et posui uestimentū meū
ciliciū: & factū ē illis i pa
halā. **A**dūsū me loq̄bāt^r
qui sedebant i porta: & m

117
psallebāt qui bibebāt vi-
nū. **E**go vero orōnē meā
ad te dñe: tēpus bñplacitū
dñs. **I**n multitudine mīe tue
exaudi me: i iuitate salutis
tue. **E**xipe me de luto ut
nō ifigat: libera me ab
hīs qui oderūt me & te pro-
fundis aq̄e. **N**ō me dimi-
gat tēpestas aq̄e. neq̄ ab-
sorbeat me plūdū: ne urge-
at sup me pute' os iurū.
Exaudi me dñe **Oratio**
qm̄ benigna ē mīa tua:
scdm̄ multitudinē miserati-
onū tuarū respice i me **E**t

ne auertas facie tua a
puero tuo: quoniam tribulor
uelociter exaudi me. **I**n-
tende aue mee & libera eam:
propter inimicos meos eripe
me. **Q**ui inis imperium meum
& confusione mea: & fuerit
da mea. **I**n conspectu tuo
omnes qui tribulant me:
imperium expectant cor me-
um & misericordia. **E**t sustinui
qui simul contristaretur & non
fuit: & qui consolaretur & non
inueni. **E**t dederunt in escam
meam fel: & in siti mea pota-
uerunt me aceto. **A**uert me

118
sa eorum coram ipsis in laqueum: et
in retributionem et in scandalum.

Obscuretur oculus eorum ne videant:
et dorsum eorum semper in curvaturam.
Effunde super eos iram tuam:
et furor ire tue comprehendet eos.

Fiat habitatio eorum deserta:
et in tabernaculo eorum non sit qui
habitet. **Q**uoniam quae tu percussisti
et persecuti sunt: et super dolorem
vulnere meorum addiderunt. **A**p-
pone iustitiam super iustitiam eorum:
et non intret in iustitiam tuam. **D**e-
lectantur de libro vivorum: et cum
multis non scribentur. **E**go sum
peccator et dolens: salus mea deus

suscipit me. **L**audabo no-
me dei in canticis: & magni-
ficabo eum in laude. **E**t place-
bit deo super vitulum novellum:
cornua pducete & ungulas.